
ZARZĄDZENIE NR 44/2025 
WÓJTA GMINY KORYCIN 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

w sprawie określenia terminów przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego                      
i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do Przedszkola im. Jana Pawła 

II w Korycinie, Punktu Przedszkolnego w Bombli oraz do oddziałów przedszkolnych i klasy I Szkoły 
Podstawowej im. Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Korycinie na rok szkolny 2025/2026 

Na podstawie art. 29 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 154 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 737, 854, 1562 i 1635) Wójt Gminy Korycin zarządza, co następuje: 

§ 1. Określa się terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego  
w tym terminy składania dokumentów do Przedszkola im. Jana Pawła II w Korycinie, Punktu Przedszkolnego 
w Bombli oraz do oddziałów przedszkolnych i klasy I Szkoły Podstawowej im. Stefana Kardynała 
Wyszyńskiego w Korycinie na rok szkolny 2025/2026 w brzmieniu stanowiącym załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom placówek oświatowych prowadzonych przez Gminę 
Korycin. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 

 

   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61503E38-6A9A-41E2-A8FB-CCEBABAD1837. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 44/2025 

Wójta Gminy Korycin 

z dnia 15 stycznia 2025 r. 

Data 

                  Od                 do 
Etapy rekrutacji/czynność rodzica 

Kontynuacja edukacji przedszkolnej 

       Do 3  marca  2025 r.  
Złożenie deklaracji o kontynuowaniu 
wychowania przedszkolnego  w przedszkolu/ 
punkcie przedszkolnym. 

Postępowanie rekrutacyjne  

 11 marca 2025 r. 24 marca  2025 r. 
do godz.15.00 

Składanie wniosków wraz załącznikami do 
przedszkola/ punktu przedszkolnego / oddziałów 
przedszkolnych i kl. I Szkoły Podstawowej. 

 7 kwietnia 2025 r.  o godz. 13.00 Opublikowanie listy dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych. 

7 kwietnia 2025 r. 
od  godz.13.00 

10 kwietnia  2025 r. 
do godz.15.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 
przedszkolu/punkcie przedszkolnym/oddziale 
przedszkolnym. 

14 kwietnia  2025 r.  o godz.13.00 Opublikowanie list dzieci przyjętych i 
nieprzyjętych. 

Procedura odwoławcza 

od 17 kwietnia  2025 r.  

Składanie wniosków do komisji rekrutacyjnej  
w sprawie sporządzenia uzasadnienia odmowy 
przyjęcia. 
W terminie 3 dni od dnia opublikowania list 
dzieci przyjętych i nieprzyjętych rodzic może 
wystąpić do komisji rekrutacyjnej z wnioskiem 
o sporządzenie uzasadnienia odmowy przyjęcia. 
W terminie 3 dni od dnia otrzymania 
uzasadnienia rodzic może wnieść do dyrektora 
odwołanie od rozstrzygnięcia komisji 
rekrutacyjnej. 

Postępowanie uzupełniające do przedszkola/punktu przedszkolnego/ oddziałów przedszkolnych 

19 maja 2025 r. 30 maja 2024 r. 
do godz.15.00 

Złożenie w przedszkolu/punkcie przedszkolnym/ 
oddziale przedszkolnym podpisanego wniosku o 
przyjęcie oraz dokumentów potwierdzających 
spełnianie kryteriów rekrutacyjnych. 

9 czerwca 2025 r. do godz.13.00 Opublikowanie list dzieci zakwalifikowanych i 
niezakwalifikowanych 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61503E38-6A9A-41E2-A8FB-CCEBABAD1837. Podpisany Strona 1



9 czerwca 2025 r. 
od godz.13.00 

12 czerwca 2025 r. 
do godz.15.00 

Złożenie potwierdzenia woli zapisu dziecka w 
przedszkolu/ punkcie przedszkolnym/ oddziale 
przedszkolnym. 

13 czerwca 2025 r. o godz.15.00 Opublikowanie list dzieci przyjętych i 
nieprzyjętych. 

             16  czerwca 2025 r. Procedura odwoławcza. 

 
 
   

WÓJT 
 
 

Mirosław Lech 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 61503E38-6A9A-41E2-A8FB-CCEBABAD1837. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 44/2025 WÓJTA GMINY KORYCIN z dnia 15 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-01-15T10:04:52+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




